ソフトフレキシブルチューブ
セレクト ① DGW
ボックスコネクター　/　パイプコネクター　/　ネジなしパイプコネクター
セレクト ② DC-C/DC-CC/SGF
ＡＰ.セレクトバリュー
スクエアーロック構造
一般配線用　工作機械や屋内工事配線に
セレクトバリュー品

D L A 重量
(g)
15 19 33 55 25
17 19 38 70 20
19 20 45 85 10
18 22 56 165 6
20 25 65 225 6
22 28 78 355 4
26 40 98 570 -
※SGF-70については、現在製作準備中
DC-C
型式 ネジ チューブ 個/袋 型式 ネジ
素       材 素       材
チューブ 個/袋
(mm) (mm)
DC-C-16 CTG16 16 DC-CC-16 CTG16 16
DC-C-28 CTG28 28 DC-CC-28 CTG28 28
DC-C-22 CTG22 22 DC-CC-22 CTG22 22
DC-C-42 CTG42 42 DC-CC-42 CTG42 42
DC-C-36 CTG36 36 DC-CC-36 CTG36 36
DC-C-70 CTG70 70 DC-CC-70 CTG70 70
DC-C-54 CTG54 54 DC-CC-54 CTG54 54
型式 電線管 チューブ 個/袋
素       材
SGF
SGF-22 G22 22
(mm)
SGF-16 G16 16
SGF-36 G36 36
SGF-28 G28 28
SGF-54 G54 54
SGF-42 G42 42
SGF-70 G70 70
防水
ＡＰ.セレクトバリュー
セイワ
セレクト